
REGIONE SICILIA

Azienda Ospedaliera
di Rilievo Nazionale e di Alta Specializzazione

“GARIBALDI ”
Catania

DELIBERAZIONE N. {%, del I“? 7 GIU. 2022

Oggetto: Concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura a tempo indeterminato di n. 3

posti di Dirigente Medico di Medicina Trasfusionale — Approvazione atti e graduatorie

Proposta N° ììé.|.. del 2? EQS£ ZQZZ
S RU URA PROPONENTE

(SETTORE GESTIONE RISORSE UMANE)

Il Responsabile del Procedimento Il Dirigente Responsabile

Dott.ssa Chiara Caponetto Dott.ssa ana Bonanno
CH…CÀ. I7Im

i“” ['

Registrazione Contabile

Budget Anno Conto Importo Aut.

Budget Anno Conto Importo Aut.

NULLA OSTA, in quanto conforme alle norme di contabilità

Il Dirigente Responsabile
Settore Economico Finanziario e Patrimoniale

(dott. Giovanni Luca Roccella)

Nei locali della sede legale dell'Azienda, Piazza S. Maria di Gesù n. 5, Catania,
il Direttore Generale, dott. Fabrizio De Nicola,

nominato con Decreto del
Presiîente

della Regione Siciliana n. 196 del 04.04.2019

con l'assistenza del Segretario, dott. ÎCD TL ’"9 ha adottato la seguente deliberazione



Il Responsabile del SettoreGestione Risorse Umane

Vista la deliberazione n. 1 169 del 15/10/2021 con la quale si è proceduto a prendere atto del

Decreto Assessoriale n. 992/2021 del 30 settembre 2021: adozione definitiva della dotazione

organica e della programmazione triennale 2021-2023 dell’ARNAS Garibaldi;

Vista la deliberazione n. 294 del 28/02/2022 avente ad oggetto: “ Aggiornamento del Piano

Triennale del Fabbisogno di Personale 2022-2024 ai sensi del D.A. 2201/2019” che ha

rideterminato la nuova dotazione organica del1’ARNAS Garibaldi;

Visto il D.P.R. del 10/12/1997n. 483;

Visti i DD.MM. 30/01/1998 e 31/01/1998 e successive modifiche e integrazioni;

Visto l’art. 5 bis del DL. 162/2019 ( c.d. Proroga Termini) che ha prorogato la vigenza

dell’art. 1, commi 547 e 548 della legge n. 145/2018 (legge di bilancio 2019);

Visto il CCNL Area della Sanità;

Vista la deliberazione n. 1223 del 03/11/2021 con la quale è stato indetto, tra gli altri,

concorso pubblico per titoli ed esami, per la copertura a tempo indeterminato di n. 3 posti di

Dirigente Medico di Medicina Trasfusionale;

Che il suddetto avviso è stato pubblicato integralmente sulla G.U.R.S. n. 17 del 10/12/2021,

serie speciale concorsi e per estratto sulla GURI. n. 5 del 18/01/2022, 4° serie speciale concorsi,

con scadenza dei termini per la presentazione delle domande e dei titoli al 17/02/2022;

Che con deliberazione n. 388 del 15/03/2022 si è proceduto a disporre l’ammissione dei

candidati;

Che con deliberazione n. 586 del 28/04/2022 è stata nominata la Commissione Esaminatrice

del suddetto concorso;

Accertato dai verbali rassegnati all’Amministrazione che la predetta Commissione, riunitasi

nelle date del 3, 22 e 23 Giugno 2022, ha portato a termine la procedura concorsuale formalizzando

le seguenti due graduatorie finali di merito dei candidati idonei, di cui una dei concorrenti



specializzati e una dei concorrenti specializzandi, così come previsto dal bando di concorso e

precisamente:

GRADUATORIASPECIALIZZATI

n. Cognome Nome Data di nascita TOTALE

1 SILVESTRO LUISA 06/02/1966 85,88
2 VENTURA GIOVANNA 17/04/1974 84,13
3 GRASSO STEFANIA 30/11/1982 82,92
4 BELLETTI DANIELA 11/02/1968 76,48

5
ELEONORA

SPINA MARIA 24/03/1984 74,65
6 SPINA PAOLO 27/07/1983 74,50
7 RICCA SERGIO 09/10/1985 74,40

CARLO ANTONIO
8 RAPISARDA

PAOLO
22/10/1985 73,35

9 ALAMO ANGELA 26/08/1986 71,72

GRADUATORIASPECIALIZZANDI

n. Cognome Nome Data di nascita TOTALE

1 BELLOFIORE CLAUDIA 25/05/1993 72,79
2 CONDORELLI ANNALISA 13/12/1992 69,06
3 SCIORTINO ROBERTA 28/05/1988 63,03
4 SCHININÀ GIOVANNI 29/04/1991 61,40

Ravvisata la regolarità dei predetti atti;

Ritenuto, pertanto, di dover procedere all’approvazione degli atti relativi al concorso pubblico, per

titoli ed esami, per la copertura a tempo indeterminato di n. 3 posti di Dirigente Medico di Medicina

Trasfusionale, unitamente alle due graduatorie finali di merito dei candidati idonei, di cui una dei

concorrenti specializzati e una dei concorrenti specializzandi, per come trasmessi dalla

Commissione Esaminatrice;



Attestata la legittimità formale e sostanziale dell'odierna proposta e la sua conformità alla

normativa disciplinante la materia trattata, ivi compreso il rispetto della disciplina di cui alla

L. 190/2012

Propone

Per le motivazioni descritte in narrativa, che qui si intendono integralmente riportate e trascritte

di:

Approvare gli atti del concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura a tempo

indeterminato di n. 3 posti di Dirigente Medico di Medicina Trasfusionale, indetto con

deliberazione n. 1223 del 03/11/2021, unitamente alle due graduatorie finali di merito dei candidati

idonei, di cui una dei concorrenti specializzati e una dei concorrenti specializzandi, così come

previsto dal bando di concorso e precisamente:

GRADUATORIASPECIALIZZATI

n. Cognome Nome Data di nascita TOTALE

1 SILVESTRO LU ISA 06/02/1966 85,88
2 VENTURA GIOVANNA 17/04/1974 84,13
3 GRASSO STEFANIA 30/11/1982 82,92
4 BELLETTI DANIELA 11/02/1968 76,48

5
ELEONORA

SPINA MARIA 24/03/1984 74,65
6 SPINA PAOLO 27/07/1983 74,50
7 RICCA SERGIO 09/10/1985 74,40

CARLO ANTONIO
8 RAPISARDA

PAOLO
22/10/1985 73,35

9 ALAMO ANGELA 26/08/1986 71,72



GRADUATORIA SPECIALIZZANDI

n. Cognome Nome Data di nascita TOTALE

1 BELLOFIORE CLAUDIA 25/05/1993 72,79
2 CONDORELLI ANNALISA 13/12/1992 69,06
3 SCIORTINO ROBERTA 28/05/1988 63,03
4 SCHININÀ GIOVANNI 29/04/1991 61,40

Il Responsabile del Settore Gestione Risorse Umane

(Dott.ssa aetana Bonanno)

IL DIRET ORE GENERALE

Preso atto della proposta di deliberazione, che qui si intende riportata e trascritta, quale parte

integrante e sostanziale del presente provvedimento;

Preso atto della attestazione di legittimità e di conformità alla normativa disciplinante la materia

espressa dal dirigente che propone la presente deliberazione;

Sentito il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario Aziendale

DELIBERA

di approvare la superiore proposta per come formulata dal Dirigente Responsabile della

struttura proponente e, pertanto:

Approvare gli atti del concorso pubblico per titoli ed esami, per la copertura a tempo

indeterminato di n. 3 posti di Dirigente Medico di Medicina Trasfusionale, indetto con

deliberazione n. 1223 del 03/11/2021 unitamente alle due graduatorie finali di merito dei candidati



idonei, di cui una dei concorrenti specializzati e una dei concorrenti specializzandi, così come

previsto dal bando di concorso e precisamente:

GRADUATORIA SPECIALIZZATI

n. Cognome Nome Data di nascita TOTALE

1 SILVESTRO LUISA 06/02/1966 85,88
2 VENTURA GIOVANNA 17/04/1974 84,13
3 GRASSO STEFANIA 30/11/1982 82,92
4 BELLE'I'I'I DANIELA 11/02/1968 76,48

5
ELEONORA

SPINA MARIA 24/03/1984 74,65
6 SPINA PAOLO 27/07/1983 74,50
7 RICCA SERGIO 09/10/1985 74,40

CARLO ANTONIO
8 RAPISARDA

PAOL0 22/10/1985 73,35

9 ALAMO ANGELA 26/08/1986 71,72

GRADUATORIA SPECIALIZZANDI

n. Cognome Nome Data di nascita TOTALE

1 BELLOFIORE CLAUDIA 25/05/1993 72,79
2 CONDORELLI ANNALISA 13/12/1992 69,06
3 SCIORTINO ROBERTA 28/05/1988 63,03
4 SCHININÀ GIOVANNI 29/04/1991 61,40

Munire la presente deliberazione della clausola di esecuzione immediata

Il Direttore Amministrativo I] - ore Sanitario

(dott. Giovan Annino) . useppe Giammanco)

Il Segretario
N18013 (mA./a

/«/Jfi



Copia della presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo dell’Azienda il giorno

e ritirata il giorno

L’addetto alla pubblicazione

Si attesta chela presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo della Azienda dal

al - ai sensi dell’art. 65 LR. n. 2593, così come sostituito dall’art. 53 LR. n.

30/93 — e contro la stessa non è stata prodotta opposizione.

Catania
Il Direttore Amministrativo

Inviata all'Assessorato Regionale della Salute il Prot. n.

Notificata al Collegio Sindacale il Prot. n.

La presente deliberazione è esecutiva:

,ù(immediatamente

E] perché sono decorsi 10 giorni dalla data di pubblicazione

Cl a seguito del controllo preventivo effettuato dall'AssessoratoRegionale perla Sanità:

8. nota di approvazione prot. n. del

b. per decorrenza del termine

IL FUNZIONANO RESPONSABILE


